
Zarządzenie Nr 24/2019 

Dyrektora  Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Kędzierzynie-Koźlu  

                                                z dnia 02.09.2019 r. 

 

 
w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia inwentaryzacji zdawczo- 

odbiorczej  składników mienia  w Domu Dziennego Pobytu nr 2 w Kędzierzynie-

Koźlu. 

 
 

Na podstawie art. 26 i art. 27 ustawy o rachunkowości (Dz. U. z 2019 r. poz. 351) oraz   

§ 7 Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu zarządzam,  

co następuje: 

 

§ 1. 1. Ustalam skład komisji do przeprowadzenia inwentaryzacji środków trwałych  

w użytkowaniu (wyposażenie) w siedzibie Domu Dziennego Pobytu nr 2 w Kędzierzynie-

Koźlu przy ul. Piramowicza, 47-220 Kędzierzyn-Koźle, tj: 

1) Sylwia Cytera-Walicka - przewodniczący komisji, 

2) Zenobia Wójcik – członek komisji, 

3) Izabela Okieńska – członek komisji; 

2. Zespół spisowy składający się z członków komisji odpowiada za właściwe oraz zgodne z 

przepisami przeprowadzenie spisu z natury.  

 

§ 2. Inwentaryzacja przeprowadzona jest na okoliczność zmiany osoby materialnie 

odpowiedzialnej: 

- osoba zdająca – Ryszarda Kozłowska, 

- osoba przejmująca – Damian Jodełka.  

 

§ 3. Przeprowadzenie inwentaryzacji należy wykonać w formie spisu z natury według stanu 

na dzień 31.08.2019 r. zgodnie z „Instrukcją inwentaryzacyjną stanowiącą załącznik nr 2 

zarządzenia Dyrektora nr 21/2012 z dnia 01.06.2012 r. w sprawie wprowadzenia w życie 

Instrukcji sporządzania, obiegu i kontroli dokumentów, Instrukcji inwentaryzacyjnej, 

Instrukcji magazynowej, Instrukcji kasowej, Zasad wypłacania, ewidencjonowania  

i rozliczania świadczeń pieniężnych, Instrukcji postępowania z gotówką w kasie Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu”. 

 



§ 4. 1. Komisja zobowiązana jest zakończyć inwentaryzację do dnia 09.09.2019 r. i wyniki 

przekazać do działu Księgowości tut. Ośrodka. 

2. Harmonogram inwentaryzacji stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

3. Arkusze spisowe pobierze przewodniczący komisji inwentaryzacyjnej od pracownika 

działu księgowości tut. Ośrodka. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, podlega doręczeniu 

przewodniczącemu  i członkom komisji inwentaryzacyjnej oraz podlega publikacji na stronie 

podmiotowej Biuletynu Informacji Publicznej Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Kędzierzynie-Koźlu. 

 

 

DYREKTOR 

Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu 

Danuta Ceglarek (-) 

 

 

 


